
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/137/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, zm. poz. 1756, zm. poz. 1907, z 2025 r. zm. poz. 39, 
zm. poz. 1079, zm. poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 266 706,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 266 706,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 50 937 501,06 zł 

w tym: 

dochody bieżące 28 902 934,75 zł 

dochody majątkowe 22 034 566,31 zł 

-  wydatki ogółem - 59 389 234,62 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 28 815 500,87 zł 

wydatki majątkowe 30 573 733,75 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9503



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9503



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/137/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 105 200,60 0,00 0,00 105 200,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 660 858,00 0,00 246 706,35 907 564,35 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 660 855,00 0,00 246 706,35 907 561,35 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 523 000,00 0,00 246 706,35 769 706,35 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 

 bieżące razem: 25 257 001,97 0,00 266 706,35 25 523 708,32 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 387,80 0,00 0,00 172 387,80 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9503



 majątkowe razem: 22 034 566,31 0,00 0,00 22 034 566,31 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 274 025,83 0,00 0,00 3 274 025,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 50 670 794,71 0,00 266 706,35 50 937 501,06 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 932 507,80 0,00 0,00 2 932 507,80 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9503



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 442 893,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400 541,00 17 400 541,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

17 622 893,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 580 541,00 17 580 541,00 0,00

17 075 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 075 541,00 17 075 541,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

17 255 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 255 541,00 17 255 541,00 0,00

4 815 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 421,00 4 815 421,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

4 995 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 421,00 4 995 421,00 0,00

735 772,00 129 752,00 129 752,00 0,00 129 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 772,00 169 752,00 169 752,00 0,00 169 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00

704 412,00 98 392,00 98 392,00 0,00 98 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 412,00 138 392,00 138 392,00 0,00 138 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324 379,33 5 444 379,33 5 225 079,33 4 255 000,00 970 079,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 029,64 16 029,64 16 029,64 0,00 16 029,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340 408,97 5 460 408,97 5 241 108,97 4 255 000,00 986 108,97 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

2 760 120,00

0,00

0,00

2 760 120,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

010

01044

6050

60016

4270

750

600

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2 760 120,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/137/25

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9503



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 953 779,33 5 073 779,33 5 063 479,33 4 165 000,00 898 479,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 029,64 11 029,64 11 029,64 0,00 11 029,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964 808,97 5 084 808,97 5 074 508,97 4 165 000,00 909 508,97 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00

83 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 029,64 11 029,64 11 029,64 0,00 11 029,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 229,64 94 229,64 94 229,64 0,00 94 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582 218,00 220 618,00 205 618,00 97 700,00 107 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 361 600,00 4 361 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,40 305,40 305,40 0,00 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582 523,40 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 361 600,00 4 361 600,00 0,00

235 618,00 220 618,00 205 618,00 97 700,00 107 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,40 305,40 305,40 0,00 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 923,40 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,40 305,40 305,40 0,00 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 995 010,80 11 671 855,80 11 122 408,00 8 843 755,50 2 278 652,50 0,00 377 060,00 172 387,80 0,00 0,00 4 323 155,00 4 323 155,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

192,74 192,74 192,74 0,00 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 815 203,54 11 672 048,54 11 122 600,74 8 843 755,50 2 278 845,24 0,00 377 060,00 172 387,80 0,00 0,00 4 143 155,00 4 143 155,00 0,00

8 513 366,80 7 814 211,80 7 537 811,80 6 613 328,00 924 483,80 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 699 155,00 699 155,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333 366,80 7 814 211,80 7 537 811,80 6 613 328,00 924 483,80 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 519 155,00 519 155,00 0,00

613 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 155,00 613 155,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 155,00 433 155,00 0,00

560 723,00 560 723,00 543 223,00 116 200,00 427 023,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,74 192,74 192,74 0,00 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 915,74 560 915,74 543 415,74 116 200,00 427 215,74 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

75412

4440

75023

Rozdział
§
/

grupa

4440

75075

4210

4300

Dział

1

754

801

80101

6050

80113

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9503



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,74 192,74 192,74 0,00 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,74 1 715,74 1 715,74 0,00 1 715,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 540,31 2 369 730,00 2 369 730,00 86 700,00 2 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 178,57 86 178,57 86 178,57 86 055,17 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 718,88 2 455 908,57 2 455 908,57 172 755,17 2 283 153,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00

1 469 800,00 1 469 800,00 1 469 800,00 86 700,00 1 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 178,57 86 178,57 86 178,57 86 055,17 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 978,57 1 555 978,57 1 555 978,57 172 755,17 1 383 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 272,92 71 272,92 71 272,92 71 272,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 472,92 138 472,92 138 472,92 138 472,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 913,52 12 913,52 12 913,52 12 913,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 213,52 25 213,52 25 213,52 25 213,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868,73 1 868,73 1 868,73 1 868,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568,73 3 568,73 3 568,73 3 568,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,40 123,40 123,40 0,00 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 894,44 993 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 494,44 1 863 494,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 894,44 1 098 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 494,44 1 863 494,44 0,00

1 236 400,00 728 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 400,00 833 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00

Rodzaj zadania:

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

854

85415

3240

900

90002

4010

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

4120

4440

921

92109

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9503



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 742 663,84 25 168 930,09 22 588 030,29 14 558 759,65 8 029 270,64 872 000,00 1 102 412,00 172 387,80 0,00 434 100,00 30 573 733,75 30 573 733,75 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

446 706,35 266 706,35 144 706,35 86 055,17 58 651,18 105 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

56 009 370,19 25 435 636,44 22 732 736,64 14 644 814,82 8 087 921,82 977 000,00 1 119 412,00 172 387,80 0,00 434 100,00 30 573 733,75 30 573 733,75 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 274 025,83 3 274 025,83 1 035 437,83 482 607,47 552 830,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274 025,83 3 274 025,83 1 035 437,83 482 607,47 552 830,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9503



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/137/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 25 września 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 400 541,00 180 000,00 17 580 541,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 075 541,00 180 000,00 17 255 541,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 815 421,00 180 000,00 4 995 421,00 
   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobiele Małe gm. Kobiele Wielkie 

4 345 421,00 180 000,00 4 525 421,00 
600   Transport i łączność 606 020,00 0,00 606 020,00 
750   Administracja publiczna 880 000,00 0,00 880 000,00 
752   Obrona narodowa 351 113,00 0,00 351 113,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 361 600,00 0,00 4 361 600,00 
801   Oświata i wychowanie 4 323 155,00 -180 000,00 4 143 155,00 

 80101  Szkoły podstawowe 699 155,00 -180 000,00 519 155,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 155,00 -180 000,00 433 155,00 
   Termomodernizaja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Orzechowie 550 000,00 -180 000,00 370 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 787 810,31 0,00 787 810,31 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 863 494,44 0,00 1 863 494,44 

Razem 30 573 733,75 0,00 30 573 733,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9503


	UCHWAŁA NR XXVII/137/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2025 r.
	Załącznik 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne

		2025-10-09T12:30:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




